Po pierwsze pyta się, czy wszyscy wstanimy w płci męskiej, skoro powiedziane jest: „Aż zejdziemy się jako mąż doskonały”?

Odpowiada się: jedna i druga płeć wstanie bez żadnego pomieszania nagości lub wyglądu, jak nie było wstydu w pierwszych rodzicach przed grzechem.

³⁷ Ef 4,13.

Racio. huius est quia distincio sexuum pertinet ad perfectionem nature humane tam. speciei quam indiuidui

Secundo queritur an. homines in vita .animali. resurgant utentes. actum nutriendi. et generandi

Respondetur quod non Matthei vicesimo secundo in resurrectione nec nubent neque nubentur.

Racio quia resurrectio est necessaria ad hoc quod homo consequatur ultimam perfectionem que. consistit in peruenione ad ultimum finem .id est. summum bonum. ibi erunt sicut. angeli .dei. non in vita .animali. edentes bibentes. aut generantes

H

Quoad septimum .scilicet. de resurrectione incorruptibilitate. dicendum quod omnes homines post resurrectionem erunt incorruptibiles. perpetui et immortales tam boni quam mali

Prima. Corinthiorum. decimo quinto. Oportet mortale hoc induere immortalitatem ex hoc [k.67b] patet quod non comedent neque bibent quia hoc solet sicut ad restauracionem deperditi, neque generare est necesse in indiuiduis .quia. generacio sit propter conseruacionem speciei que. in incorruptilibus non potest conseruari

Circa hunc articulum est sciendum quod omnia hec in hoc articulo .scripta .sunt summariter in duabus distincionibus quarti libri sentenciarum .scilicet. quadragesima tertia. per sanctum thomam posita.

Est etiam considerandum quod fides resurrectionis est nobis utilis specialiter .ad quinque

Primo mitigat circa. mortem amicorum excessuum dolorem.

Secundo remouet mortis horrorem.

Tercio. adducit bene operandi laborem

Uzasadnieniem tego jest, że różnica płci należy do doskonałości natury ludzkiej, tak gatunku, jak osobnika.

Po drugie pyta się, czy ludzie wstaną w życiu zwierzęcym, żywiąc się i płodząc.

Odpowiada się, że nie: Mt 22: *W zmartwychwstaniu ani nie będą się żenić, ani za mąż wychodzić*³⁸.

Uzasadnienie: gdyż z martwych wstanie jest konieczne do tego, by człowiek osiągnął ostateczną doskonałość, która polega na doświadczeniu do celu ostatecznego, to jest Najwyższego Dobra. Tam będą jak aniołowie, nie w życiu zwierzęcym jedząc, pijąc lub płodząc.

Co do siódmego, czyli o wstających niepodlegającym zniszczeniu, trzeba powiedzieć, że wszyscy ludzie po zmartwychwstaniu nie będą podlegać zniszczeniu, wieczności oraz nieśmiertelności, tak dobrzy, jak zli.